

Finn Andersen Kolding ApS

Bakkefaldet 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 30 19 31 56

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.

Finn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Andersen Kolding ApS Bakkefaldet 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 30 19 31 56 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	North Steel Construction ApS, Favrskov Farming Invest ApS, Favrskov Skejby Blomster ApS, Aarhus North Steel Invest ApS, Favrskov Mandinka1 IVS, Favrskov
Associeret virksomhed	Mandinka African Crafts I/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab, hvis primære aktivitet er, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.923 kr. mod -62.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388.310 kr. mod -172.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-57.923	-62.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	414.808	343.965
Nedskrivning af finansielle aktiver	-815.378	-292.719
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.755	-127.635
Resultat før skat	445.752	-138.732
Skat af årets resultat	-57.442	-33.936
Årets resultat	388.310	-172.668
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	334.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.568
Disponeret i alt	388.310	-172.668

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	225.001	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	225.001	1.000.000
Anlægsaktiver i alt	225.001	1.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.480	482.037
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	87.021	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.884	312.466
Tilgodehavender i alt	444.385	794.503
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.803.238	5.442.584
Værdipapirer i alt	5.803.238	5.442.584
Likvide beholdninger	266.172	1.045.346
Omsætningsaktiver i alt	6.513.795	7.282.433
Aktiver i alt	6.738.796	8.282.433

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	4.788.604	4.454.294
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	4.967.604	4.632.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	565.442	1.998.306
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.241	377.802
Anden gæld	963.509	1.262.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.771.192	3.650.239
Gældsforpligtelser i alt	1.771.192	3.650.239
Passiver i alt	6.738.796	8.282.433
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.079	72.916
Andre finansielle omkostninger	<u>46.676</u>	<u>54.719</u>
	<u>95.755</u>	<u>127.635</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	4.454.294	52.900	4.632.194
Årets overførte overskud eller underskud	0	334.310	54.000	388.310
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-52.900</u>	<u>-52.900</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>125.000</u>	<u>4.788.604</u>	<u>54.000</u>	<u>4.967.604</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 219 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
